第１号様式（第１条関係）

蜜　蜂　飼　育　届

年　　　　月　　　　日

　　京都府知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者 氏　名　　                          　   ○
 　　　　　　　　　　　　　　 　法人にあっては、名称及び代表者の氏名
 　　　　　　　　　　　　　　並びに主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

 　　蜜蜂の飼育を行いますので、養蜂振興法第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
  １　蜜蜂飼育状況（　　　　年　　月　　日現在）

飼　育　の　場　所

 飼 育 蜂 群 数

  ２ 　　　　年蜜蜂飼育計画

飼　育　の　場　所

最大飼育予定
蜂   群   数

飼　育　の　期　間

 　　月　　日から　　月　　日まで

　　月　　日から　　月　　日まで

　　月　　日から　　月　　日まで

　　月　　日から　　月　　日まで

　　月　　日から 12 月 31 日まで

  　備考　１　届出者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を             　省略することができます。
    　    ２　連絡先については、確実に連絡を取ることができる電話番号を記載してください。
　　　　　　３　記の１及び２の表の「飼育の場所」の欄には、蜜蜂を飼育する場所の所在地を地番まで記           載してください。
　　　　　４　記の２の飼育計画については、１月１日から12月31日までの１年間について記載してくだ    　　　　　さい。ただし、新たに蜜蜂の飼育を開始する場合にあっては、飼育を開始する日から12月31 　　　　　　日までについて記載してください。
別紙様式第１号

＜参考事項＞
 　　（１）飼育している蜜蜂の種類と飼育目的（該当事項に○）
	蜜蜂の種類
	　　　　西洋蜜蜂　　・　　日本蜜蜂

	飼育の目的
	　　採蜜
　蜜蜂の販売・貸出
[bookmark: _GoBack]　　花粉交配用
　　愛玩・趣味
　  その他（　　　　　　　　　　　）

（2） 飼育場所における主な蜜源

（３）前年平均飼育蜂群数　　　　　　　群
（4） 前年の蜂蜜等の生産量
	蜂蜜
	　　　　　　　　　　　　ｋｇ

	蜜ろう
	　　　　　　　　　　　　ｋｇ

	ローヤルゼリー
	　　　　　　　　　　　　ｋｇ

  　 （５）前年の蜜蜂及び蜂産品（蜂蜜、蜜ろう、ローヤルゼリー等）の販売
　　　　　　　　　　　販売あり　　・　　販売なし

   （６）前年の主な蜜源
	主な蜜源植物
	面　積
	場　　　所
	備　考

     （７）府外転飼予定
	転　飼　先
	蜂群数
	転飼の期間
	備　考

	　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

	　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで